
Josef Kedroníček (carnage.cz) 07.05.24 9:38:27

pc.sat.servis@email.cz
773485883

HP COLOR LASER 178NW

Cena celkem: 7 990 Kč
 (bez DPH: 6 603 Kč)
Běžná cena: 8 789 Kč
Ušetříte: 799 Kč
Kód zboží: TISH0104
Part No.: 4ZB96A#B19
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP Color Laser 178nw

Multifunkční barevná laserová tiskárna formátu A4 nabízí rychlost tisku až 18 stran za minutu černobíle a 4 strany za
minutu barevně v rozlišení 600 × 600 DPI. Disponuje také vestavěným skenerem s rozlišením až 600 × 600 DPI a
rychlostí skenování až 15 stran za minutu. Připojení tiskárny lze realizovat jak drátově skrze USB nebo ethernetový LAN
port, tak bezdrátově pomocí Wi-Fi. Lze tak tisknout přímo z mobilního zařízení bez přístupu k firemní síti, odkudkoli v
kanceláři.

Tiskárna je dodávána se sadou tonerů s výdrží až 500 stran barevně a 700 stran černobíle.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: barevný tisk, kopírování, skenování
Formát tiskárny: A4
Technologie tisku: laser
Rychlost tisku: 18/4 str/min (černobíle/barevně)
Rozlišení tisku: 600 × 600 DPI
Oboustranný tisk: manuální
Rozhraní: Wi-Fi, 1× USB 2.0, 1× RJ-45
Hmotnost: 12,94 kg


